Oprócz tego, mieszkańcy obowiązani są w zupełności stósować się do rozporządzenia, jakie przy ogłoszeniu stanu wojennego podane zostało do powszechnej wiadomości przez gazetę policyjną z dnia 2 (14) października 1861 r., za nr. 247 i inne pisma publiczne, a mianowicie rozporządzenia dotyczące nieprawego posiadania broni. Ścisłe dopilnowanie wykonania powyższego rozporządzenia, poruczone zostało policji wykonawczej. Warszawa dnia 14 (26) stycznia 1863 roku.

„Szkoła główna warszawska. W skutek polecenia władzy wyższej podaje do wiadomości studentów szkoły głównej, iż na teraz wydanie urlopów na wyjazd z Warszawy wstrzymuje się; ci zaś którzyby samowolnie szkołę opuścili, ulegną wykreśleniu z listy uczniów i pod opieką władzy szkolnej zostawiać nie będą.